ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN EA H’LEO

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Ea H’Leo, ngày      tháng 6  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về công bố danh mục tài liệu ôn tập kỳ xét tuyển tiếp nhận vào công chức cấp

xã không qua thi tuyển huyện Ea H’Leo năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 của Chính phủ về
công chức xã, phường, thị trấn; Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và
người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ hướng dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt
động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Căn cứ Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 13/01/2021 của

UBND tỉnh Đắk Lắk ban hành Quy chế tổ chức tuyển dụng công chức xã, phường,

thị trấn trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Kế hoạch số 60/KH-UBND ngày 29/3/2022 của UBND huyện về thi

tuyển công chức cấp xã năm 2022 thuộc huyện Ea H’Leo; Quyết định số: 2543, 2544,
2545, 2546, 2547, 2548/QĐ-UBND ngày 31/5/2022 của Chủ tịch UBND huyện về
việc thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận công chức cấp xã không qua thi

tuyển;

Xét Biên bản cuộc họp Hội đồng kiểm tra, sát hạch ngày 16/6/2022,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố danh mục tài liệu ôn tập kỳ xét tuyển tiếp nhận vào công

chức cấp xã không qua thi tuyển huyện Ea H’Leo năm 2022 (có danh mục tài liệu
ôn tập kèm theo).

Điều 2. Giao trách nhiệm:

1. Chủ tịch Hội đồng kiểm tra, sát hạch tổ chức xây dựng đề phỏng vấn và tổ

chức phỏng vấn theo danh mục tài liệu đã được công bố trên.

2. Phòng Nội vụ chuẩn bị danh mục tài liệu nêu trên phục vụ cho Hội đồng

kiểm tra, xét tuyển.

3. Văn phòng HĐND và UBND huyện niêm yết, công khai trên Cổng thông tin

huyện.

 2

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ; Thủ

trưởng các cơ quan chuyên môn, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và Hội đồng kiểm

tra, sát hạch tiếp nhận vào công chức cấp xã không qua thi tuyển chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ (để b/c);

- Thường trực Huyện ủy (để b/c);

- Thường trực HĐND huyện (để b/c);

- Chủ tịch UBND huyện;

- Cổng thông tin huyện (Để đăng tin);

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hà

 3

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-06-17T14:54:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Hưu Hiền<hiennh@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-06-20T07:03:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Huy Tuấn<tuannnh@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-20T07:55:14+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-20T10:34:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-20T10:34:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-20T10:34:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!